治験審査委員会議事録

開催日時 2019年 5月 28（火）16:30～16：50 開催場所 講議室

出席委員名
佐々木 正寿（委員長）、川原 順子、前田 延宣、東 晃、印幡 香、藤井（高木代理）、

荒川 智江子、北岡 勝、岩本 智子、松本 泰子

議 題 主な議論の概要
審議
結果

＜初回審査＞

（治験課題名）

ヒュミラ皮下注特定使用成績調査

-化膿性汗腺炎患者を対象とした長期使用に関す

る調査

（対象疾患名）

化膿性汗腺炎

（治験依頼者名）

アッヴィ合同会社

（報告者）

事務局

特定使用成績調査実施要綱に基づき、実施の妥当

性について審議した。

承認

＜継続審査＞

患者同意書（当院様式）、臨床研究法施行に伴う実

施許可書の様式について

 継続